
Verordening tot 2e Wijziging van de Verordening op de heffing en de

invordering van leges 2018 (2e Wijziging Legesverordening 2018)

De Raad van de gemeente Enschede,

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders, d.d. 26 juni 2018

 

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef onderdeel b, van de Gemeentewet

 

besluit vast te stellen de volgende verordening:

 

Verordening tot 2e Wijziging van de

Verordening op de heffing en de invordering van leges 2018

(2e Wijziging Legesverordening 2018)

Artikel I
In artikel 4 van de Verordening op de heffing en de invordering van leges 2018 vervalt het 12e lid.

Artikel II
Deze verordening treedt in werking op de dag dat het Besluit van het ministerie van Binnenlandse Zaken

tot wijziging en aanvulling van het Besluit uitvoering Crisis- en Herstelwet (zeventiende tranche) in

werking treedt.

Artikel III
Deze verordening wordt aangehaald als: 2e wijziging Legesverordening 2018.

 

 

 

 

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 16 juli 2018.

De Griffier De Voorzitter

R.M. Jongedijk dr. G.O. van Veldhuizen

Nr. 161671

GEMEENTEBLAD 26 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Enschede

Gemeenteblad 2018 nr. 161671 26 juli 20181


